韶关市退役军人事务局

关于印发 2019年度韶关市退役军人事务局

普法责任清单和工作指引的通知

局机关各科室:

现将《2019年度韶关市退役军人事务局普法责任清单和

工作指引》印发给你们,请结合各自实际,认真抓好贯彻落

立̂'`0

知
书

务局

日

J(94

2019年度韶关市退役军人事务局普法责任清单和工作指引

序
上上
0

普法工作
重点任务

普法对象 普法目标 完成时限 工作措施 责任科室

1

清明期间在韶

关烈士陵园开

展普法宣传

《中华人民共

和国英雄烈士

保护法》、《烈

士褒扬条例》

党员领导

干部、群

众、学生

通过普及相 关

法律条例,增 强

宣传教育效果 ,

营造褒扬英雄

烈士的浓厚氛

围

2019年 4月
采用展板展示的方式大力宣

传、营造氛围。
优抚科

2

主题教育学习

期间深入学习

党的十九大精

神、习近平新

时代中国特色

社 会 主 义 思

想、党章党规

党的十九大精

神、习近平新

时代中国特色

社 会 主 义 思

想、党章党规

局机关及

直属单位

党员干部

职工

通过学 习党的

理论知识,将学

习成效体 现到

增强党性、提高

能力、改进作

风、推动工作上

来

2019婢19|月

通过局主要领导带学的方式开

展党委 (党 组 )理论中心组学
法,深入学习宣传党内法规 ,

突出学习宣传新修订的党章。

机关党委

3

“
宪 法 宣传

周
”

期间在韶

关武警支队开

展
“
送法进军

营
”

活动

《中华人民共

和国宪法》
部队官兵

通过
“
送法进军

营
”活动,增 强

官兵学法 、知
法、守法的意
兮口
夕
`o

2019ˉ年̄ 12月

邀请宜方律师事务所律师前往

韶关武警支队开展法治课堂活

动。
办公室

1

普法内容